
 

Dlažební prvky City Kladecí plán č.5 

www.diton.cz;              Technické poradenství podpora@diton.cz;            - 1 - 

 

Kladecí plán na pokládku dlažebních prvků City 

• Abychom dosáhli nepravidelného, přirozeného vzhledu celé plochy je nutno dodržet 

následující podmínky: 

Dlažbu klademe tak, jak je uložena na paletách (nerozdělujeme na jednotlivé kameny!). 

Uvedeno na obrázku č.1. 

Po položení zaměníme kameny podle obrázků č.2 tak, aby nezůstaly souvislé spáry delší 

než 70cm. 

Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více vrstev současně, abychom 

předešli plošným barevným rozdílům zadlážděné plochy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

City  0,94 m² / vrs  

Obr. č.1 – Uložení prvků na paletách 

Obr. č.2 – Zaměnění sousedících kamenů. 

http://www.diton.cz/
mailto:podpora@diton.cz


 

Dlažební prvky City Kladecí plán č.5 

www.diton.cz;              Technické poradenství podpora@diton.cz;            - 2 - 

 

 

 

Upozornění : 

Při výpočtu spotřeby dlažebních prvků pro danou plochu, je potřeba počítat 

s navýšením spotřeby pro dořezy dlažeb na okrajích dlážděných ploch. 

Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více vrstev současně, 

abychom zmírnili barevé rozdíly zadlážděné (jednobarevné i vícebarevné) plochy. 

Spotřebu dlažebních prvků pro danou plochu lze konzultovat na navrhy@diton.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platnost 

od 6/2021; toto vydání nahrazuje předcházející kladecí návrhy v plném rozsahu. 

 

 

 

 

http://www.diton.cz/
mailto:podpora@diton.cz
mailto:navrhy@diton.cz

